Przebieg szlaku Zielonego Elblag - ltawa, wytyczony - 145,8 km, oznakowany - 136,6 km

Elblag (Rubno Wielkie) - Nowakowo - Kepa Rybacka - Bielnik Il - Kazimierzowo - Wtadystawowo

Wikrowo - Jegtownik - Gronowo Elblaskie - Rézany - Zwierzenskie Pole - Zwierzno - Kepniewo

Brudzedy - Stare Dolno - Swiety Gaj - Kwietniewo - Rychliki - Marwica Wielka - Jelonki

Pochylnia Jelenie - Pochylnia Olesnica - Pochylnia Katy - Lepno - Bartno - Kreki - Potowite

Wielki Dwér - Jarnottowo - Badki - Zalewo - Dobrzyki - Jerzwatd - Siemiany - Piotrkowo

Starzykowo - Szymbark - Zabrowo - Kamionka - ltawa, przy drodze krajowej Nr 16

DL Przebieg szlaku Kilometry .
. . . . . . Rodzaj .
odcink | (miejscowos¢, skrzyzowanie, punkt terenowy, od . . Uwagi
. od pocz. , nawierzchni
a obiekt) konca

0,00 | Elblag, parking przy domu handlowym Carrefuor | 0,00 157,06 asfalt

0,20 | Elblag, wy‘]zfzd z parkingu, skrzyzowanie w 0.20 156.86 asfalt
prawo ul. Ogdlna

0,10 Elb'lzlg, $wiatta — skrzyzowanie — zawracamy ul. 0.30 156,76 asfalt
Ogolna

0,20 | Elblag, skrzyzowanie Pik. Dabka z ul. Og6lna, o, -
ul. Odrodzenia, szlak ul. Odrodzenia 0,50 156,56 astalt

0,40 | Elblag, skrzyzowanie w lewo ul. Okulickiego, 0.90 156,16 asfalt
szlak prosto

0,20 Elblqg,' skrzyzowanie w prawo ul. Szarych 1,10 155.96 asfalt
Szeregow, szlak prosto

0,50 | Elblag, skrzyzowanie w lewo ul. Wiejska, szlak 1.60 155.46 asfalt
prosto

0,20 Elblqg,' skrzyzowanie w prawo ul. Szarych 2.18 155.26 asfalt
Szeregow, szlak prosto

0,50 | Elblag, skrzyzowanie ul. Mazurska, szlak w 2.30 154,76 asfalt
prawo

0,20 | Elblag, przystanek PKS po prawej 1 lewej stronie 2,50 154,56 asfalt

0,25 | Elblag, skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 2,75 154,31 asfalt

0,25 | Elblag, skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 3,00 154,06 asfalt

0,23 | Elblag, skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 3,23 153,83 asfalt

0,55 | Elblag, skrzyzowanie w prawo do Zaktadow | 5 -
Utylizacji Odpadow, szlak prosto 3,78 153,28 astalt

1,30 | Elblag, skrzyzowanie w prawo ul. Rzepakowa, 5.08 151,98 asfalt
szlak prosto

0,60 Elblag, granica miasta, skrzyzowanie drog nr 503 5.68 151.38 asfalt
1 1100N, przejazd kolejowy

0,40 | Nowakowo, biata tablica - poczatek 6,08 150,98 asfalt

0,10 | Nowakowo, przystanek MZK 6,18 150,88 asfalt

1,35 | Nowakowo, przystanek MZK 7,53 149,53 asfalt

0,05 | Nowakowo, most pontonowy 7,58 149,48 asfalt

0,10 | Nowakowo, skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 7,68 149,38 asfalt

0,70 | Nowakowo, zakret w lewo 8,38 148,68 asfalt

0,05 | Nowakowo, skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 8,43 148,63 asfalt

0,15 | Nowakowo, przystanek PKS 8,58 148,48 asfalt

0,20 | wat rzeki Elblag 8,78 148,28 asfalt

0,40 | stacja pomp 9,18 147,88 asfalt

0,40 | Nowe Batorowo, przystanck PKS 9,58 147,48 asfalt

0,95 | Nowe Batorowo, przystanck PKS 10,53 146,53 asfalt

0,45 | Nowo Batorowo, zakret drogi w lewo 10,98 146,08 asfalt zmiana nawierzchni

1,60 | Zlota Wyspa 12,58 144,48 | ptyty drogowe

0,55 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 13,13 143,93 | ptyty drogowe




1,45 |skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 14,58 142,48 | ptyty drogowe
1,10 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 15,68 141,38 | ptyty drogowe
0,35 | stacja pomp 16,03 141,03 | plyty drogowe
0,40 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 16,43 140,63 | ptyty drogowe
0,90 | zakret walu w lewo 17,33 139,73 | ptyty drogowe
0,15 | zakret watu w lewo 17,48 139,58 | ptyty drogowe
0,15 | Cieplice, skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 17,63 139,43 | ptyty drogowe
0,15 | Cieplice 17,78 139,28 | ptyty drogowe | poczatek ptyt jomb
0,15 | Cieplice 17,93 139,13 plyty jomb | koniec ptyt jomb
0,20 | Cieplice 18,13 138,93 | plyty drogowe
0,20 | Cieplice, skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 18,33 138,73 plyty jomb
0,90 | Cieplice, skrzyzowanie 19,23 137,83 asfalt przystanek PKS
0,70 | Cieplice, skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 19,93 137,13 asfalt
0,10 | Cieplice 20,03 137,03 asfalt przystanek PKS
1,10 | Cieplice, skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 21,13 135,93 asfalt
0,10 | Cieplice, kosciot 21,23 135,83 asfalt
0,35 | Cieplice, zielona tablica - koniec 21,58 135,48 asfalt
0,05 | skrzyzowanie 21,63 135,43 asfalt
0,05 | przystanek PKS 21,68 135,38 asfalt
0,06 | skrzyzowanie, pomnik, szlak w prawo 21,74 135,32 asfalt
0,25 skrzyzowame, prosto na przepraw¢ promowg w 21,99 135,07 asfalt
Kepinach, szlak w lewo
0,10 | przystanek PKS 22,09 134,97 asfalt
1,00 | Kepa Rybacka, zielona tablica - poczatek 23,09 133,97 asfalt prawa strona
0,15 | Kepa Rybacka, przystanek PKS 23,24 133,82 asfalt
1,60 | Kepa Rybacka, przystanek PKS 24,84 132,22 asfalt
1,10 | Kepa Rybacka, przystanek PKS 25,94 131,12 asfalt
0,80 | Kepa Rybacka, zielona tablica — poczatek 26,74 130,32 asfalt lewa strona
0,10 | most na Kanale Jagiellonskim 26,84 130,22 asfalt
0,02 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 26,86 130,20 asfalt
0,50 | przystanek PKS 27,36 129,70 asfalt
0,02 | Bielnik, skrzyzowanie, szlak w lewo 27,38 129,68 asfalt
0,40 | Bielnik, przystanek PKS 27,78 129,28 asfalt
0,02 | Bielnik, most 27,80 129,26 asfalt
0,08 | Bielnik, przystanek PKS 27,88 129,18 asfalt
0,20 | Bielnik, biala tablica - koniec 28,08 128,98 asfalt
0,05 | Bielnik, ziclona tablica - koniec 28,13 128,93 asfalt
0,70 | przepust 28,83 128,23 asfalt
0,42 | skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 29,25 127,81 asfalt
0,50 | przepust 29,75 127,31 asfalt
0,30 | Janowo, zielona tablica — poczatek 30,05 127,01 asfalt
0,10 | Janowo, przystanek PKS 30,15 126,91 asfalt
0,02 | Janowo, skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 30,17 126,89 asfalt
0,40 | Janowo, przepust 30,57 126,49 asfalt
0,02 | Janowo, zielona tablica — koniec 30,59 126,47 asfalt
0,02 | przystanek PKS 30,61 126,45 asfalt lewa strona
0,02 | przystanek PKS 30,63 126,43 asfalt prawa strona
0,10 | skrzyzowanie z droga krajowa nr 07, szlak prosto | 30,73 126,33 asfalt
0,20 | Adamowo osiedle, biata tablica - poczatek 30,93 126,13 asfalt dziury w asfalcie
0,20 | Adamowo, most 31,13 125,93 asfalt
0,40 | Adamowo, skrzyzowanie, szlak prosto 31,53 125,53 asfalt
0,10 | Adamowo, biata tablica — koniec 31,63 125,43 asfalt
0,20 | most 31,83 125,23 asfalt
0,30 | skrzyzowanie, szlak w prawo 32,13 124,93 asfalt
0,20 | przepust 32,33 124,73 asfalt
0,50 | skrzyzowanie, szlak w lewo 32,83 124,23 asfalt
0,70 | po prawej stronie cmentarz mennonicki 33,53 123,53 asfalt
0,15 | mostek 33,68 123,38 asfalt




0,40 | skrzyzowanie, szlak w prawo 34,08 122,98 asfalt

0,20 | przystanek PKS 34,28 122,78 asfalt lewa strona

0,05 | Wikrowo, ziclona tablica - poczatek 34,33 122,73 asfalt

0,20 | przepust 34,53 122,53 asfalt

0,40 | przystanek PKS Wiktorowo 34,93 122,13 asfalt prawa strona

0,05 | skrzyzowanie, szlak w lewo 34,98 122,08 asfalt

0,80 | most 35,78 121,28 asfalt

0,30 | przystanek PKS 36,08 120,98 asfalt lewa strona

0,02 | skrzyzowanie w prawo, drogowskaz Kopanka
D1, po lewej stronie przystanek PKS, szlak| 36,10 120,96 asfalt
prosto

0,40 | most 36,50 120,56 asfalt

0,10 |skrzyzowanie, szlak prosto 36,60 120,46 asfalt

0,20 | most 36,80 120,26 asfalt

0,40 | most, tuz przed mostem skrzyzowanie w lewo, 37.20 119,86 asfalt
szlak prosto

0,40 | skrzyzowanie, szlak prosto 37,60 119,46 asfalt

0,02 | Jeglownik, ziclona tablica — poczatek 37,62 119,44 asfalt

0,02 | Jeglownik, biala tablica — poczatek 37,64 119,42 asfalt

0,15 | Jeglownik, skrzyzowanie w lewo ul. Koscielna, 37.79 119.27 asfalt
szlak prosto ul. Nogatu

0,10 | Jeglownik, skrzyzowanie w prawo ul. Dhuga, 37.89 119,17 asfalt
szlak prosto

0,30 | Jeglownik, skrzyzowanie w lewo na Elblag, w 38.19 118.87 asfalt
prawo na Malbork, szlak w lewo

0,10 | Jeglownik, skrzyZowanie, szlak w prawo na 38.29 118,77 asfalt
Gronowo Elblaskie

0,02 | Jeglownik, skrzyzowanie w lewo ul. Jasna, szlak 38.31 118.75 asfalt
prosto

0,40 | Jeglownik, skrzyzowanie w lewo ul. Orezna, 38.71 118.35 asfalt
szlak prosto

0,02 | Jeglownik, przystanek PKS 38,73 118,33 asfalt

0,25 | Jeglownik, biala tablica — koniec 38,98 118,08 asfalt

1,40 | przepust, skrzyzowanie, szlak prosto 40,38 116,68 asfalt

0,40 | skrzyzowanie, szlak prosto 40,78 116,28 asfalt

0,20 | most 40,98 116,08 asfalt

0,02 | skrzyzowanie, szlak prosto 41,00 116,06 asfalt

0,18 | przepust 41,18 115,88 asfalt

0,20 | przepust 41,38 115,68 asfalt

0,40 | przepust 41,78 115,28 asfalt

0,20 | Gronowo Elblaskie, biala tablica — poczatek 41,98 115,08 asfalt

0,02 | Gronowo Elblaskie, tory kolejowe z zaporami 42,00 115,06 asfalt

0,30 Gron_owo Elblaskie, skrzyzowanie w lewo ul. 42.30 114,76 asfalt
Okrezna, szlak prosto

0,10 | Gronowo Elblaskie, skrzyzowanie, w prawo ul.
Kolejowa i dworzec PKP, w lewo na Jesionno, | 42,40 114,66 asfalt
szlak prosto

0,55 Gr.onowo Elblaskie, skrzyzowanie w prawo ul. 42,95 114,11 asfalt
Osiedlowa

0,10 | Gronowo Elblaskie, skrzyzowanie w prawo 43,05 114,01 asfalt
Stare Pole, szlak prosto

0,02 | Gronowo Elblaskie, w lewo na Jesionno, szlak 43,07 113.99 asfalt
prosto

0,20 | Gronowo Elblaskie, biala tablica — koniec 43,27 113,79 asfalt

1,00 | Gronowo Elblaskie, przystanek PKS 44,27 112,79 asfalt

0,10 I(igg:z)owo Elblaskie, skrzyzowanie w lewo, szlak 44,37 112,69 asfalt

0,20 | Gronowo Elblaskie, zielona tablica — koniec 44,57 112,49 asfalt

0,10 | most 44,67 112,39 asfalt




0,50 | przystanek PKS 45,17 111,89 asfalt
0,20 | Rozany, zielona tablica — koniec 45,37 111,69 asfalt
0,90 |skrzyzowanie w lewo Zukowo 10, w prawo
SzalZniec 6, Rozgart 2, szlak prosto b 46,27 110,79 asfalt
0,10 | przystanek PKS 46,37 110,69 asfalt
0,25 | przepust 46,62 110,44 asfalt
0,02 | skrzyzowanie, szlak prosto 46,64 110,42 asfalt
0,60 | przystanek PKS 47,24 109,82 asfalt
0,10 | most 47,34 109,72 asfalt
0,02 | skrzyzowanie, szlak prosto 47,36 109,70 asfalt
0,60 | most 47,96 109,10 asfalt
0,50 | Zwierzno, biala tablica — poczatek 48,46 108,60 asfalt
0,20 | Zwierzno, przystanck PKS 48,66 108,40 asfalt
0,10 | Zwierzno, skrzyzowanie, szlak prosto po lewej stronie
48,76 108,30 asfalt krzyz
0,10 | Zwierzno, biala tablica — koniec 48,86 108,20 asfalt
0,30 | Zwierzno, zielona tablica — koniec 49,16 107,90 asfalt
1,20 | przepust 50,36 106,70 asfalt
0,02 | przystanek PKS 50,38 106,68 asfalt
0,45 | skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 50,83 103,23 asfalt
0,65 | skrzyzowanie w lewo na Rodowo 51,48 105,58 asfalt
0,02 | przystanek PKS Ke¢pniewo 51,50 105,56 asfalt
0,90 | skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 52,40 104,66 asfalt
0,40 | przystanek PKS Kepniewo Kol. 52,80 104,26 asfalt
0,30 | skrzyzowanie, most, szlak prosto 53,10 103,96 asfalt
0,30 | Brudzedy Wielkie, biata tablica — poczatek 53.40 103,66 asfalt E;)Zyrz)rawe] stronie
0,40 | most 53,80 103,26 asfalt
0,70 | przystanek PKS po lewej stronie 54,50 102,56 asfalt
1,10 | most 55,60 101,46 asfalt
0,10 | przystanek PKS Brudzedy, po lewej stronie 55,70 101,36 asfalt
0,60 | most 56,30 100,76 asfalt
0,10 | most 56,40 100,66 asfalt
0,10 | most 56,50 100,56 asfalt
0,02 gkr;yiowapie, na lewo Stare Dolno, na prawo 56.52 100,54 asfalt po prawej stronie
Swigty Gaj, szlak w prawo krzyz
0,02 | przystanek PKS 56,54 100,52 asfalt
1,30 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 57,84 99,22 asfalt
0,10 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 57,94 99,12 asfalt
0,90 | skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 58,84 98,22 asfalt
0,70 | Swiety Gaj, biata tablica — poczatek 59,54 97,52 asfalt
0,02 | Swiety Gaj, zielona tablica — poczatek 59,56 97,50 asfalt
0,40 Swiety Gaj, skrzyzowanie, szlak w lewo 59,96 97,10 asfalt
0,15 | Swiety Gaj, biata tablica - koniec 60,11 96,95 dr. gruntowa
1,00 | poczatek lasu 61,11 95,95 dr. gruntowa
0,30 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 61,41 95,65 dr. gruntowa
0,20 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 61,61 95,45 dr. gruntowa
0,02 | koniec lasu 61,63 95,43 dr. gruntowa
0,90 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 62,53 94,53 dr. gruntowa
0,50 | zmiana nawierzchni 63,03 94,03 asfalt
0,20 | Kwietniewo, biata tablica — poczatek 63,23 93,83 asfalt
0,10 | Kwietniewo, skrzyzowanie, szlak w lewo 63.33 93.73 asfalt po  prawej - stronie
> > ko$ciot, pomnik i krzyz
0,60 Kw¥etn1ew0,. skrzyzowanie, szlak prosto, biata 63.93 93.13 asfalt
tablica — koniec
0,10 | Kwietniewo, ziclona tablica — koniec 64,03 93,03 asfalt
0,80 | most 64,83 92,23 asfalt
0,02 | Dymnik, zielona tablica — poczatek 64,85 92,21 asfalt
0,20 | Dymnik, przystanek PKS 65,05 92,01 asfalt




0,02 | Dymnik, skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 65,07 91,99 asfalt
0,25 | Dymnik, skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 65,32 91,74 asfalt
0,20 | Dymnik, zielona tablica — koniec 65,52 91,54 asfalt dziury w asfalcie
2,50 | Rychliki, zielona tablica — poczatek 68,02 89,04 asfalt
0,20 | Rychliki, biata tablica — poczatek 68,22 88,84 asfalt
0,30 | Rychliki, skrzyzowanie w prawo na Myslice, szlak 68.52 88.54 asfalt krzyz
prosto ’ ’
0,20 | Rychliki, skrzyzowanie, szlak w lewo 68,72 88,34 asfalt
0,40 | Rychliki, przystanek PKS 69,12 87,94 asfalt
0,10 | Rychliki, skrzyzowanie, szlak w prawo 69,22 87,84 asfalt
0,40 | Rychliki, biata tablica — koniec 69,62 87,44 asfalt
0,02 | Rychliki, ziclona tablica — koniec 69,64 87,42 asfalt
0,02 | przystanek PKS 69,66 87,40 asfalt
1,40 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 71,06 86,00 asfalt
0,75 | Marwica, zielona tablica - poczatek 71,81 85,25 asfalt
0,02 | Marwica, biata tablica — poczatek 71,83 85,23 asfalt
0,10 | Marwica, skrzyzowanie w lewo na Topolno 71,93 85.13 asfalt
WIk. szlak prosto
0,02 Marwca, przystanek PKS po lewej stronie, po 71,95 85.11 asfalt
prawej krzyz
0,80 | Marwica, most 72,75 84,31 asfalt
0,20 | Marwica, przystanek PKS 72,95 84,11 asfalt
0,05 | Marwica, skrzyzowanie, szlak prosto 73,00 84,06 asfalt
0,40 | Marwica, biata tablica — poczatek 73,40 83,66 asfalt
0,10 | Marwica, zielona tablica koniec 73,50 83,56 asfalt
0,60 | Jelonki, ziclona tablica — poczatek 74,10 82,96 asfalt
0,10 | Jelonki, biata tablica — poczatek 74,20 82,86 asfalt
0,25 | Jelonki, most 74,45 82,61 asfalt
0,05 | Jelonki, skrzyzowanie, szlak prosto 74.50 82.56 asfalt po 'le\'vej stronie
i i pomnik i krzyz
0,30 | Jelonki, skrzyzowanie, szlak w prawo 74,80 82,26 asfalt
0,30 | Jelonki, biata tablica — koniec 75,10 81,96 asfalt
0,90 | Jelonki, most nad Kanatem Elblaskim 76,00 81,06 asfalt
0,02 Jelonki, skrzyzowanie z lewej droga do pochylni 76.02 81,04 asfalt
Caluny, szlak prosto
0,03 | Jelonki, most nad Klepina 76,05 81,01 asfalt
0,18 | Jelonki, zjazd w prawo z drogi wojewodzkiej nr 527 | 76,23 80,83 asfalt
0,19 | Jelonki, most nad Klepina 76,42 80,64 asfalt
0,04 Jelonki, parking nad Kanalem Elblaskim, koniec 76 46 80,60 asfalt
asfaltu, poczatek ptyt jomb
0,30 | Pochylnia Jelenie - dolne koto 76,76 80,30 plyty jomb
0,04 | Pochylnia Jelenie - mostek nad kanatem roboczym 76,80 80,26 plyty jomb
0.20 Pochylnia J elgnie - koniec ptyt jomb, poczatek 77.00 80,06 plyty jomb
drogi szutrowej
0.17 Pochylnia J elenie - sz.czyt pochylni, Z.élta budka, 77.17 79.89 dr. szutrowa
koniec drogi szutrowej, poczatek ptyt jomb
0,11 | Pochylnia Jelenie - maszynownia, gorne koto 77,28 79,78 plyty jomb
0,40 | most nad Kanalem Elblaskim 77,68 79,38 plyty jomb
0.47 ‘;’r O;f(\;vo droga do samotnego gospodarstwa, szlak 78,15 78,91 phyty jomb
0,87 | Pochylnia Oles$nica - dolne koto 79,02 78,04 plyty jomb
0,20 | Pochylnia Oles$nica - przejazd przez torowisko 79,22 77,84 plyty jomb
Pochylnia Oles$nica - koniec drogi z plyt jomb, .
0,03 poczaiek drogi zuzlowej Bz ph 79,25 7781 plyty jomb
Pochylnia Oles$nica - wierzcholek pochylni, zotta droga
0,20 budka),’koniec drogi zuzlowej, poczatek Ir)ﬁyt j};mb 79.45 77,61 zuzlowa
0,12 | Pochylnia Ole$nica - maszynownia, gorne koto 79,57 77,49 plyty jomb
0,07 Pochylnia Olesnica - w prawo wjazd do 79,64 77.42 plyty jomb

gospodarstwa, szlak prosto




0,94 | skrzyzowanie z droga wojewddzka nr 526, szlak prosto | 80,58 76,48 plyty jomb
0,77 | most nad Kanalem Elblaskim 81,35 75,71 plyty jomb
0,47 | Pochylnia Katy - zabudowania 81,82 75,24 plyty jomb
0,10 | Pochylnia Katy - ujscie kanatu roboczego 81,92 75,14 plyty jomb
0,01 | Pochylnia Katy - dolne koto 81,93 75,13 plyty jomb
0,17 | Pochylnia Katy - mostek nad kanalem roboczym | 82,10 74,96 plyty jomb
0,19 | Pochylnia Katy - na wysokosci z6ttej budki 82,29 74,77 plyty jomb
0,13 | Pochylnia Katy - na wysoko$ci maszynowni 82,42 74,64 plyty jomb
0,07 | Pochylnia Katy - parking koto maszynowni 82,49 74,57 plyty jomb
0,11 | Pochylnia Katy - przy moscie 82,60 74,46 plyty jomb
wjazd na droge wojewodzka nr 526, koniec pt .
0,06 joJm b pocsat e wojewodzia PVt g2 66 | 74,40 | plyty jomb
0,30 | koniec asfaltu, poczatek bruku 82,96 74,10 asfalt
0,02 Katy, zielona tablica - poczatek, koniec asfaltu, $2.98 74.08 bruk
poczatek bruku
0,02 Katy, sk’rzyZowanie w prawo droga do 83,00 74.06 bruk
zabudowan obok parku
0,11 | Katy, biala tablica — poczatek 83,11 73,95 bruk
0,16 | Katy, koniec bruku, poczatek asfaltu 83,27 73,79 bruk
0,02 | Katy, biala tablica — koniec 83,29 73,77 asfalt
0,02 Katy, zielona tablica - koniec, skrzyzowanie, 8331 7375 asfalt
szlak w prawo
0,65 | pomnikowy dab z lewej strony drogi 83,96 73,10 asfalt
0,28 | poczatek lasu 84,24 72,82 asfalt
0,30 | mostek 84,54 72,52 asfalt
0,03 | skrzyzowanie drog lesnych z lewej 84,57 72,49 asfalt
0,16 |z prawej droga lesna 84,73 72,33 asfalt
0,17 |z lewej droga lesna do Drulit 84,90 72,16 asfalt
0,23 | skrzyzowanie, w prawo na Pochylnig Buczyniec 85,13 71,93 asfalt
0,33 | z prawej droga lesna 85,46 71,60 asfalt
0,19 |z prawej droga lesna 85,65 71,41 asfalt
0,65 | skrzyzowanie, skrecamy w prawo 86,30 70,76 asfalt
0,08 | most nad Kanatem Elblaskim 86,38 70,68 asfalt
0,02 | wlewo droga do przystani i na cmentarz 86,40 70,66 asfalt
0,07 | wlewo droga do Sasin 86,47 70,59 asfalt
0,11 | poczatek lasu 86,58 70,48 asfalt
0,57 | koniec lasu, w prawo droga do Buczynca 87,15 69,91 asfalt
0.25 cmentarz z prawej, W l.ewo droga do samotnego 87.40 69.66 asfalt
gospodarstwa z wiatrakiem
1,07 | Lepno, zielona tablica — poczatek 88,47 68,59 asfalt
0,13 | Lepno, biata tablica — poczatek 88,60 68,46 asfalt
0,14 | Lepno, skrzyzowanie, szlak w lewo 88,74 68,32 asfalt
0,05 | Lepno, przystanek PKS 88,79 68,27 asfalt
0,25 | Lepno, biata tablica — koniec 89,04 68,02 asfalt
0,10 | Lepno, ziclona tablica - koniec 89,14 67,92 asfalt
0,18 | granica gmin: Pasl¢k i Matdyty 89,32 67,74 asfalt
0,78 | skrzyzowanie z droga nr 526, skrecamy w lewo 90,10 66,96 asfalt
1,20 | Rozwidlenie drog, szlak w prawo w kierunku wsi tablica  kierunkowa
Kreki. Od ty}u w lewo w kierunku Lepna 91,30 65,76 asfalt zielona 1km Sasiny w
lewo
1,10 | Kreki— zielona tablica 92,40 64,66 asfalt
0,60 |Kreki — zielona tablica, koniec. Rozwidlenie
drog. W prawo do wsi Koszajny, w lewo do| 93,00 64,06 asfalt
Wielkiego Dworu. Trasa w lewo.
1,30 | Rozwidlenie drog; w lewo Gumniska Wielkie 7
km. Trasa prosto w kierunku Wielkiego Dworu. | 94,30 62,76 asfalt
Od tyhlu prosto w kierunku wsi Kreki
0,80 |Wielki Dwor — zielona tablica — poczatek, 95.10 61.96 asfalt

przejazd po nieczynnym torowisku




1,70 | Wielki Dwor? melong tablica - koniec, 96.80 60.26 asfalt
Jarnoltowo — zielona tablica — poczatek
0,70 | Jarnottowo, C’:rospodarstwo Agroturystyczne 97,50 59,56 asfalt
,,Rogate Ranczo
0,90 | Jarnottowo, rozwidlenie drog w centrum wsi —
zielone tablice kierunkowe: w prawo Zalewo 7
km, w lewo Maldyty 7 km. Trasa w lewo w 98,40 58,66 asfalt
kierunku wsi Jarnottowko, parking przy koSciele
0,50 | Jarnoltowo, skrzyzowanie w lewo na Barty, 98.90 58.16 asfalt
szlak prosto
1,10 | Jarnoltowo, ziclona tablica — koniec, poczatek 100,00 57.06 asfalt granica  gminy
lasu Matdyty i Zalewo
1,30 | Badki, zielona tablica — poczatek, koniec lasu 101,30 55,76 asfalt
0,40 | Badki, zielona tablica — koniec 101,70 55,36 asfalt
1,80 |skrzyzowanie z droga wojewodzka nr 519, w
lewo Maldyty, w prawo Zalewo, szlak w prawo 103,30 33,56 asfalt
0,02 | mostek 103,52 53,54 asfalt
1,10 | Zalewo, ziclona tablica - poczatek, ul. Moraska 104,62 52,44 asfalt
0,02 | Zalewo, biata tablica — poczatek, ul. Moraska 104,64 52,42 asfalt
0,45 | Zalewo, skrzyzowanie, szlak w lewo w ul. 105,09 51,97 asfalt
Traugutta
0,20 | Zalewo, skrzyzowanie z ul. Rolna, szlak w prawo 105.29 51.77 asfalt
w ul Traugutta
0,10 | Zalewo, po lewej stronie parking, straz pozarna, 105,39 51,67 asfalt
0,10 Za.ll.e:wo., skrzyzowanie, szlak w lewo w ul. 105,49 51,57 asfalt
Kilinskiego
0,10 | Zalewo, skl.rz_}’/zoyvame z ul Mickiewicza, szlak 105,59 51,47 asfalt
prosto ul. Kilinskiego
0,51 | skrzyzowanie w lewo na Kupin i Jaskowo, szlak 106,10 50,96 asfalt
prosto
0,53 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 106,63 50,43 asfalt
0,10 |rozwidlenie drog, w lewo na Mitomtyn, w prawo 106.73 50.33 asfalt
na Itawg, szlak w prawo
0,42 | poczatek lasu po lewej stronie drogi 107,15 49,91 asfalt
0,73 | skrzyzowanie, szlak prosto 107,88 49,18 asfalt
0,65 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 108,53 48,53 asfalt komctc lasu po lewej
stronie
0,80 | cmentarz po prawej stronie drogi 109,33 47,73 asfalt
0,15 | skrzyzowanie w lewo, szlak prosto po lewej stronie
drogi czerwona ta-
109,48 47,58 asfalt blica Park Kraj-
obrazowy Pojezie-
rza [tawskiego
0,20 mqst nad kanatem taczacym j. Ewingi z j. 109,68 4738 asfalt
Jeziorak, szlak prosto
0,05 Doprzykl — biata tablica — poczatek, zielona 109.73 4733 asfalt
tablica — poczatek
0,65 | Dobrzyki — przystanek PKS 110,38 46,68 asfalt
0,24 | Dobrzyki — skrzyzowanie w prawo, szlak prosto | 110,62 46,44 asfalt
0,09 | Dobrzyki — skrzyzowanie, szlak w lewo 110,71 4635 asfalt po  prawej stronie
kosciot
0,05 | Dobrzyki — skrzyzowanie w prawo na Kiemiany, 110,76 46,30 asfalt
szlak prosto
0,40 Doprzykl — biala tablica — koniec, zielona tablica 111,16 45.90 asfalt
koniec
0,13 | skrzyzowanie w lewo na Matyty, szlak prosto 111,29 45,77 asfalt
0,27 | skrzyzowanie w lewo (Gosciniec pod lipa), szlak 111,36 45,50 asfalt
prosto
2,00 | skrzyzowanie w lewo na Likszany, szlak prosto 113,56 43,50 asfalt




0,50 | mostek 114,06 43,00 asfalt
0,57 | przystanek PKS 114,63 42,43 asfalt
0,23 | Jerzwald — biata tablica — poczatek 114,86 42,20 asfalt
0,02 | Jerzwald — skrzyzowanie w prawo na Rucewo, 114,88 42.18 asfalt
szlak prosto
0,30 | Jerzwald, skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 115,18 41,88 asfalt
0,20 | Jerzwald, skrzyzowanie w lewo, szlak prosto 115,38 41,68
0,08 |J eljzwald’, skrzyzowanie, w prawo Stary 115.46 41,60 asfalt
Dzierzgon. szlak prosto
0,01 |Jerzwald, po prawej stronie budynek Zespotu
Parkéw Krajobrazowych Pojezierza Itawskiego i| 115,47 41,59 asfalt
Wzgorz Dylewskich
0,03 | skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 115,50 41,56 asfalt
1,10 | mostek 116,60 40,46 asfalt
0,30 | skrzyzowanie drog, w prawo Susz, szlak w lewo 116,90 40,16 asfalt
1,80 | skrzyzowanie drog, w lewo pole namiotowe 118,70 38,36 asfalt
1,25 | skrzyzowanie, parking lesny 119,95 37,11 asfalt
0,45 p?;ls(:;% poczatek lesnej $ciezki dydaktycznej 120,40 36.66 asfalt
1,45 |le$nictwo Jeziorna i Lesnictwo Rozek 121,85 35,21 asfalt
0,70 | Siemiany, poczatek wsi 122,55 34,51 asfalt
0,90 | Siemiany, skrzyzowanie, szlak w prawo 123,45 33,61 asfalt
0,60 | Siemiany, skrzyzowanie, poczatek bruku, skret w 124,05 33,01 bruk
prawo
0,05 | Siemiany, koniec bruku 124,10 32,96 dr. szutrowa
0,10 | Siemiany, skrzyzowanie w prawo, szlak prosto 124,20 32,86 dr. szutrowa
0,05 | Siemiany, kosciot 124,25 32,81 dr. szutrowa
0,07 | poczatek lasu po lewej stronie drogi 124,32 32,74 dr. szutrowa
0,17 | koniec lasu po lewej stronie drogi 124,49 32,57 dr. szutrowa
0,21 | skrzyzowanie polnych drog, szlak prosto 124,70 32,36 dr. szutrowa
0,25 | samotne gospodarstwo (z prawej) 124,95 32,11 dr. szutrowa
0,33 | poczatek lasu (z lewej) 125,28 31,78 dr. szutrowa
0,26 | poczatek lasu po prawej stronie 125,54 31,52 dr. szutrowa
0,07 skrzyzpwame lesnych drog, zolty drogowskaz z 125.61 3145 dr. szutrowa
prawej, szlak prosto
0,10 | koniec lasu po lewej stronie 125,71 31,35 dr. szutrowa
0,15 | skrzyzowanie, skret w lewo 125,86 31,20 dr. szutrowa
0.10 [’)o.cza(’tek bruku, w lewo droga do przepompowni 125.96 31,10 bruk
sciekow
0,15 | Le$nictwo Szwalewo, koniec bruku 126,11 30,95 dr. gruntowa
0,05 wieza przeciwpozarowa Nadle$nictwa Susz, 126.16 30,90 | dr. gruntowa
poczatek lasu
0.20 skrzyzowame.drog lesqych, zolty drogowskaz z 126.36 3070 dr. gruntowa
lewej, w dole jez. Urowiec
0.80 ;l;;zgfezjowame drog lesnych, zolty drogowskaz z 127.16 29.90 dr. gruntowa
1,10 |skrzyzowanie drog lesnych 128,26 28,80 | dr. gruntowa
0,40 | jezioro Parkun 128,66 28,40 dr. gruntowa
0,30 | skrzyzowanie drog lesnych 128,96 28,10 dr. gruntowa
1,55 | skrzyzowanie drog lesnych, skret w lewo 130,51 26,55 dr. gruntowa
0,20 | skrzyzowanie drog lesnych, skret w prawo 130,71 26,35 dr. gruntowa
0,05 st.mmlen laczacy jez. Male Piotrkowo z jez. 130,76 26.30 dr. gruntowa
Piotrkowo
0,35 |koniec lasu 131,11 25,95 dr. gruntowa
0,10 | samotne gospodarstwo (z prawej) 131,21 25,85 dr. gruntowa
1,50 |skrzyzowanie polnych drog, skrgt w prawo 132,71 24,35 dr. gruntowa
0,40 llzi)(it)rkowo, skrzyzowanie, remiza OSP, skret w 133.11 23.95 asfalt rzystanck PKS
0,20 | Piotrkowo, skrzyzowanie, skrgt w lewo 133,31 23,75 asfalt




0,80 | poczatek nowego asfaltu 134,11 22,95 asfalt
0,60 | przystanek PKS 134,71 22,35 asfalt
0,70 | Starzykowo, skrzyzowanie, remiza OSP 135,41 21,65 asfalt
0.10 ls)gé'zykowo, biata tablica - poczatek, przystanek 135.51 21,55 asfalt
0,80 | droga do Lesnictwa Starkowo 136,31 20,75 asfalt
0,50 | skrzyzowanie z droga wojewodzka nr 521 136,81 20,25 asfalt
0,05 | przystanek PKS 136,86 20,20 asfalt
0,40 | Szymbark, biata tablica — poczatek 137,26 19,80 asfalt
0,10 | Szymbark, skrzyzowanie, szlak w lewo 137,36 19,70 asfalt
0,35 | Szymbark, skrzyzowanie, szlak prosto 137,71 19,35 asfalt
0,05 Szy_mbark, zakrgt drogi w prawo, sklep 137.76 19.30 asfalt
SPOZywWCZy
0,05 Szymbark, dawna brarpa Wjazdgwa na tereny 137.81 19.25 dr. szutrowa
zamkowe, poczatek drogi szurowej
0,10 | Szymbark, droga dojazdowa do zamku 137,91 19,15 dr. gruntowa
0,20 | Szymbark, ruiny zamku 138,11 18,95 dr. gruntowa
0.10 Tno.stek nad rzeczka(. laczaca jezioro Zabrowo z 138.21 18.85 dr. gruntowa
jeziorem Szymbarskim
0,50 | skrzyzowanie drog na skraju lasu 138,71 18,35 dr. gruntowa
0,20 |z prawej strony okazala topola 138,91 18,15 dr. gruntowa
0,25 |z prawej strony dwie okazate topole 139,16 17,90 | dr. gruntowa
0,30 | z prawej strony okazata topola 139,46 17,60 dr. gruntowa
0,15 | Zabrowo, skrzyzowanie drog, szlak w lewo 139,61 17,45 dr. szutrowa
0,15 | Zabrowo, z prawej strony okazaty dab 139,76 17,30 dr. szutrowa
0,60 qu.“”."” z !ewej stropy . gospodarstwo 140,36 16,70 dr. szutrowa
specjalistyczne Mirostawa Kaslewicza
0,30 | poczatek alei lipowej 140,66 16,40 dr. szutrowa
0,55 | poczatek dwustronnej alei dgbowej 141,21 15,85 dr. szutrowa
0,95 | Kamionka, poczatek drogi z ptyt betonowych 142,16 14,90 | plyty drogowe
0,05 | Kamionka, skrzyzowanie 142,21 14,85 | plyty drogowe
0,05 | Kamionka, przystanck PKS 142,26 14,80 | plyty drogowe
0,40 | Kamionka, okazata lipa z lewej strony 142,66 14,40 | plyty drogowe
0,10 | Kamionka, firma WILD Szymbark Spotka z 0.0. | 142,76 14,30 | plyty drogowe
0,15 | Kamionka, skrzyzowanie drog 142,91 14,15 | plyty drogowe
0,20 | Kamionka, poczatek zabudowy letniskowej 143,11 13,95 | plyty drogowe
0,05 Kamionka, z prawej poczatek mtodnika 14316 13.90 | phyty drogowe
brzozowego
0.20 Kamionka, 2z prawej koniec mtodnika 14336 13,70 | phyty drogowe
brzozowego
0,05 | Kamionka, koniec zabudowan 143,41 13,65 | plyty drogowe
0,15 | poczatek drogi szutrowej 143,56 13,50 dr. szutrowa
0,05 skrzyzowanie, w prawo droga do Kamionki, 143,61 13,45 dr. szutrowa P2 skrzy?owaniu
szlak w lewo drewniana wiata
0,05 | skrzyzowanie, w prawo droga z jomb 143,66 13,40 dr. szutrowa
0,20 | poczatek jeziora Silm 143,86 13,20 dr. szutrowa
0,35 | jezioro Silm, z lewej parking lesny 144,21 12,85 dr. szutrowa
0.95 skrzyzowanie droga lesna z prawej strony, szlak 145,16 11,90 asfalt
W prawo
0,10 | przystanek PKS 145,26 11,80 asfalt
0,80 | skrzyzowanie z drogami le§nymi 146,06 11,00 asfalt
Itawa, skrzyzowanie drogi nr 16 (ul
1,00 | Sienkiewicza) z droga nr 521, szlak w lewo w ul. | 147,06 10,00 asfalt
Sienkiewicza
1.04 llawra, slg‘zqyiow.'anic, szlak w lewo w ul. 148.10 8.96 asfalt
Konstytucji 3 Maja
0,54 | Itawa, rondo 148,64 8,42 asfalt
0.19 Itawa, Urzad Miasta, Informacja Turystyczna, ul. 148.83 823 asfalt

Niepodlegtosci




Itawa, skrzyzowanie, szlak w prawo w ul.

niebieska tablica

0,44 Grunwaldzka 149,27 7,79 asfalt

0,40 | Itawa, wiadukt 149,67 7,39 asfalt

0.45 Ilawg, rozwidlenie, szlak w prawo w ul. Wojska 150,12 6.94 asfalt
Polskiego

0.38 Itawa, skrzyzowanie (ul. Andersa, ul 150,50 6.56 asfalt
Ogrodowa), szlak prosto

0.07 Itawa, skrzyzowanie (ul. Zeromskiego), szlak 150,57 6.49 asfalt
prosto

0.10 Itawa, skrzyzowanie (ul. Broniewskiego), szlak 150,67 6.39 asfalt
prosto

0.09 Itawa, skrzyzowanie (ul. Sklodowskiej), szlak 150.76 6.30 asfalt
prosto

0,60 | Itawa, staw po prawej stronie 151,36 5,70

. dworzec PKP|

0,30 | Itawa, wiadukt 151,66 5,40 asfalt rzystanek ZKM

0,50 | Itawa, tory kolejowe 152,16 4,90 asfalt

0,15 | Itawa, tory kolejowe 152,31 4,75 asfalt

0,15 | Ilawa, zielona tablica — koniec 152,46 4,60 asfalt

0,60 | bunkier 153,06 4,00 asfalt

2,15 | Jez. Czerwone — dolinka 155,21 1,85 asfalt

0,15 | dab — pomnik przyrody 155,36 1,70 asfalt

0.50 Kat.arzynkl — poczatek miejscowosci (zielona 155.86 1.20 asfalt
tablica)

0,10 | Katarzynki — przystaneck PKS 155,96 1,10 asfalt przystanek PKS

0,05 | Katarzynki — dab, pomnik przyrody 156,01 1,05 asfalt

0,10 | Katarzynki — droga do Le$nictwa Ostrow 156,11 0,95 asfalt

0.20 Kat.arzynkl — koniec miejscowosci (zielona 15631 0.75 asfalt
tablica)

0,10 |Jez. Zgnilek — dolinka 156,41 0,65 asfalt

0.40 \7NIZ?17C§1)CH1C ze stupkiem oddzialowym (oddziaty| 156,81 0.25 asfalt
granica gmin: Ifawa i Nowe Miasto Lubawskie i

0,25 |powiatéw: itawskiego 1 nowomiejskiego —| 157,06 0,00 asfalt

Rodzaje nawierzchni - zestawienie:

- ogotem 157,06 km, w tym:

asfalt - 126,05 km
bruk - 0,51 km
droga szutrowa - 8,18 km
droga gruntowa - 9,82 km
ptyty drogowe - 8,40 km
ptyty jomb - 4,10 km

Fragment z opracowania:

Koncepcja szlakow rowerowych w rejonie Kanatu Elblgskiego, autorzy: Roman Gizinski,

Jolanta Marcinkowska, Krzysztof Mieczkowski, Beata Olkowska - Wozniak, Marian Tomaszewski,
Elblgg 2007 rok.
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